REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES
ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DEPARTAMENTO DE EDUCACION

PARRAL
amat, 17 Ene 2014
DECRETO EXENTON®_ D }— - Parral,

VISTOS:

1) El Decreto N°1129 que aprueba el Presupuesto Daem para el afio 2014, de fecha 27 de Diciembre del
2013.-

2) Lo dispuesto en el D.F.L. N°3063 del 13/06 de 1980 y sus modificaciones.

3) La Factura N°718 de fecha 13 de Enero de 2014 de “LIBRERIA GALAXIA™.

4) Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, de 1988, Ley Organica Constitucional de
Municipalidades y sus posteriores modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORIZASE, la adquisicion del siguiente bien inventariable.

N° GRUPO ESPECIE VALOR DESTINO
716-725 10 GUITARRAS ACUSTICA | $269.100.-
NUTECH
726 | MINICOMPONENTE SONY | $269.910.-
LEY SEP
] ESCUELA F-570
727-728 1 CAJA ACUSTICA 15,27 $ 336.600.- ﬁﬁﬁﬁﬁﬁgﬁ;‘
MASTER
79 1PAR DE MICROFONOS $107.910.-
INALAMBRICO AURAX
730 1 MIXER SAMSOM CON 2 | $449.910.-
PARLANTES Y 2 ATRILES
71 2 MICROFONOS SHURE $ 59.220
TOTAL: $1.492.650.-

2.-DESE, el alta de la especie mencionada para su incorporacion fisica al Registro de Inventario
Administrativo del Servicio e inclusién en la hoja mural que corresponda, que maneja el Departamento de
Adquisiciones.




3.-IMPUTASE, el gasto que representa este Decreto al ITEM: 215.22.04.002"TEXTOS Y OTROS
MATERIALES DE ENSENANZA?”, la suma de $ 269.100.- (doscientos sesenta y nueve mil cien pesos),
ITEM: 215.29.05.999”0TRAS”, la suma de $1.223.550, (un millén doscientos veintitrés mil quinientos
cincuenta pesos).-

ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQUESE Y PAGUESE.

Pty 7
LA

) C;/E\\\

L

fa N

P ,/ /"/ .
é&%éﬁfﬁ%f o

RA

‘%A
DR, Y RETAN:
A ESADE PA

PRU/ARC/ECH/JAR/LBA/maa.

U

DISTRIBUCION: 1.-Archivo Municipalidad/Aty#
Sub-Depto. Adquisiciones e Inventarios, Dae




